@,

idPratica
2025005662
2025018625
2025017410
2025008376
2025000936
2025001313
2025011856
2025006016
2025001438
2025017242
2025016791
2025004757
2025012593
2025008981
2025012702
2025007999
2025016800
2025016941
2025006395

12 Rrglonale per 11 diriria
alleSiwdlo Eniversiiarin

struttura
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY
LIBERTY

Esito

<

K <K<K <K<K<K <K<K <K<K <K<K <K<K <K<K KK KL

SCORRIMENTO MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO

posPL
183
184
185
186
189
191
194
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Anno
Terzo anno
Quarto anno
Terzo anno

Primo fuori corso

Secondo anno
Secondo anno
Terzo anno

Primo fuori corso

Secondo anno
Terzo anno
Secondo anno
Terzo anno
Terzo anno
Secondo anno
Quarto anno
Terzo anno
Secondo anno
Secondo anno
Secondo anno

A.A. 2025/2026 - LIBERTY

Corso
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
MEDICINE AND SURGERY
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
FISIOTERAPIA
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INGEGNERIA CIVILE
COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
MEDICINE AND SURGERY
SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
INFORMATICA
MANAGEMENT D'IMPRESA
MANAGEMENT D'IMPRESA



