

## SCORRIMENTO MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - LIBERTY

idPratica	struttura	Esito	posPL	Anno	Corso
2025005662	LIBERTY	V	183	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025018625	LIBERTY	V	184	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025017410	LIBERTY	V	185	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025008376	LIBERTY	V	186	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025000936	LIBERTY	V	189	Secondo anno	FISIOTERAPIA
2025001313	LIBERTY	V	191	Secondo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025011856	LIBERTY	V	194	Terzo anno	INGEGNERIA CIVILE
2025006016	LIBERTY	V	196	Primo fuori corso	COGNITIVE SCIENCE AND THEORY OF COMMUNICATION
2025001438	LIBERTY	V	197	Secondo anno	INFORMATICA
2025017242	LIBERTY	V	198	Terzo anno	INFORMATICA
2025016791	LIBERTY	V	199	Secondo anno	INFORMATICA
2025004757	LIBERTY	V	200	Terzo anno	INFORMATICA
2025012593	LIBERTY	V	201	Terzo anno	INFORMATICA
2025008981	LIBERTY	V	202	Secondo anno	CONSULENZA E GESTIONE DI IMPRESA
2025012702	LIBERTY	V	203	Quarto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025007999	LIBERTY	V	204	Terzo anno	SCIENZE POLITICHE DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI
2025016800	LIBERTY	V	205	Secondo anno	INFORMATICA
2025016941	LIBERTY	V	206	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA
2025006395	LIBERTY	V	207	Secondo anno	MANAGEMENT D'IMPRESA